
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о приостановке деятельности ООО:
скачать образец
Шаблон приказа о приостановке деятельности ООО: скачать образец

ООО «Камышовский завод»

ПРИКАЗ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА № 123

г. Тольятти«23» марта 2018 г.

В связи с поломкой производственного оборудования

ПРИКАЗЫВАЮ:

С «23» марта 2018 г. приостановить деятельность компании на один месяц.
Незамедлительно опечатать производственные помещения.
В трехдневный срок уведомить службу занятости о приостановлении деятельности.
Начальнику отдела кадров Иванову Ивану Ивановичу уведомить работников предприятия
о приостановлении деятельности и о правилах оплаты простоя.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора
Петрова Петра Петровича.

Генеральный директор Сидоров Анатолий Ефремович Сидоров А.Е.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

